Swansons Telemekanik AB
Importør Norge: Extron  AS
Nedre Rælingsvei 261, 2008 FJERDINGBY
Telefon
63833390
900 32 394

Batteribytes indikering.
Potentialfri larmkontakt och RS485 för
kommunikation mot larmcentral.
Fördelningskort
SM925 5 Utgångar, glassäkring
SM926  5 Utgångar, självåterställande
DC-DC omvandlare
DCD1 1A, justerbar ner till 5V utsp.
DC5 5A, justerbar ner till 5V utsp.
Skalskydd
SAB. 40  Sabotagekontakt.
SM50
Batteribackup med SMART-CHARGE
E: nummer Modell Utspänning Utström Batteriplats Verkningsgrad HxBxD
52 571 10
SM50/12-5 12,0V 5A 2 x 9Ah 0,83 210 x 310 x 80
52 571 11
SM50/12-5 12,0V 5A 2 x 20Ah 0,81 300 x 360 x 110
52 571 12
SM50/12-10 12,0V 10A 2 x 20Ah 0,87 300 x 360 x 110
52 571 13
SM50/24-3 24,0V 3A 2 x 9Ah 0,86 210 x 310 x 80
52 571 14
SM50/24-5 24,0V 5A 2 x 20Ah 0,86 300 x 360 x 110
52 571 15
SM50/24-5 24,0V 5A 2 x 45Ah 0,83 320 x 420 x 180
52 571 16
SM50/24-10 24,0V 10A 2 x 20Ah 0,84 300 x 360 x 110
52 571 17
SM50/24-10 24,0V 10A 2 x 45Ah 0,87 320 x 420 x 180
52 571 09
SM50-IQ IQ Modul